convenit/ prefatus d.nus Joannes Carolus nomine procuratoris sollemni stipulatione etc. 

predicto d.no Joanni Baptiste presenti etc. venditionem cessionem et donationem predictas 

modo premisso factas/ et omnia [...] etc. habere ratas etc. ac rata etc. et contra non facere 

etc. [...] prefatus d.nus Johannes Carolus tam suo proprio privato/ [...] particularium 

mediante dicta procuratione [...] et Joannis Donati de Sanctis [...] Joannis de/ [.   .     .     

.]suo legitimo procuratori in civitate Lanciani annis singulis in perpetuum in tribus tertijs 

et pagis cuiuslibet anni etc.  [ .    .     .      .]. Et insuper convenerunt quod tam in casu 

nullitatis invaliditatis seu rescissionis presentis contractus aut si predicti venditores 

nominibus predictis defecerint in solutione dictorum/ annuorum d(ucatorum) 270 per 

annatam integram et unum mensem aut predicta minime observaverint aut non 

obtinuerint regium assensum ad infrascripta aut/ supradicti magnifici prenominati non 

ratificaverint presentem contractum, in quolibet casuum predictorum ipsi magnifici 

universitas, sindici de cons(ili)o et particulares nominibus predictis et in solidum/ 

teneantur prout ipse d.nus magister juratus et procurator promisit solvere eidem d.no 

Joanni Baptiste etc. tam predictos  d(ucatos) 3000 capitales quam [...] que deberetur/ et 

soluta [...] tertiarum [...] vel et semel et presens instrumentum pro ipsorum 
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conseq(uutio)ne possit liquidari contra eosdem venditores [...] secundum formam/ ritus 

Magne Curie Vicarie etc. [...] non possint purgare moram etc. Item prefatus d.nus Joannes 

Carolus magister juratus et procurator tam nomine quo supra quam proprio privato 

personali n(omin)e et in solidum/ promisit infra [...] menses a presenti die in antea 

numerandos super predictis omnibus [...] facere regium assensum et beneplacitum et 

observare omnia in eo contenta/ quod expeditum [...] eorum dare consignare in [...] mei 

notarij pro validatione presentis instrumenti. Item promisit ut supra infra dies viginti ab 

hodie facere/ cum effectu etc. quod predicti magnifici sindici de cons(ili)o et particulares 

dicte civitatis Ortone nominibus proprijs et in solidum debeant ratificare presentem 

contractum et item vendere/ eidem d.no Joanni Baptiste supradictos annuos d(ucatos) 270 

pro dicto pretio et se obligare ad omnia predicta per publicum instrumentum ad consilium 

sapientis ipsumque [...]/ assumptum [...] et roboratum ut decet sumptibus predictorum